
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 20.12.1-18/SRP 

A(0) SECRETARIA DE SAÚDE, por intermédio do(a) Pregoeiro(a), torna público o resultado do 
Pregão n° 20.12.1-18/SRP. Foi adjudicado o(s) objeto(s) desta licitação à(s) seguintes licitant(s): 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - BENS DE CONSUMO -
Quantidade: 1,000 

SUMOS 

 

 

  

Situação: ADJUDICADO em 10/01/2019 às 14:05:16 

Adjudicado para: JOSE IRESVAN ARAUJO, pelo menor lance de R$ 
1.954,000 (Um Mil, Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais). 

Lote: 002 - LOTE II - MATERIAL DE CONSUMO - FARDAMEN 
Quantidade: 1,000 

Situação: ADJUDICADO em 10/01/2019 às 14:07:32 

Adjudicado para: ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS - ME, pelo menor 
lance de R$ 9.750,200 (Nove Mil, Setecentos e Cinquenta Reais e 
Vinte Centavos). 

A licitação foi realizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame homologado pelo(a) 
Sr.(a) ROSLENE BITU ALENCAR, autoridade competente do(a) SECRETARIA DE SAÚDE, conforme resultado 
indicado no quadro abaixo: 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Lote: 001 - LOTE I - BENS DE CONSUMO - INSUMOS 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/01/2019 às 14:07:35 

Homologado para: JOSE IRESVAN ARAUJO, C.N.P.J. n° 

RUA DR.JOSÉ AUGUSTO,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 



SÂNT1NA 
00 CARIII 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

SECRETARIA DE SAÚDE 

02.860.611/0001-35, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
1.954,000 (Um Mil, Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais). 

Lote: 002 - LOTE II - MATERIAL DE CONSUMO - FARDAMEN 
Quantidade: 1,000 

Situação: HOMOLOGADO em 31/01/2019 às 14:07:39 

Homologado para: ROBERT KENNED BARBOSA DOS SANTOS - ME, C.N.P.J. 
n° 25.251.229/0001-20, pelo menor preço unitário, no valor de R$ 
9.750,200 (Nove Mil, Setecentos e Cinquenta Reais e Vinte 
Centavos). 

• O(A) pregoeiro(a) informa ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas franqueadas aos 
interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de expediente do(a) SECRETARIA DE 
SAÚDE. 

SANTANA DO CARIRI - CE, 31 de Janeiro de 2019 

WA'Rj5WKI0 IhR)  
Pregoeiro(a) 

• 

RUA DR.JOSÉ AUGUSTO,387, CENTRO,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1
	Page 2

